

DIRECTOR OCH HÖGRE Ledarskaps Pool

TJÄNA DIN ANDEL AV \$ 15.000! USA

Directors och högre i Europa kan tjäna upp till \$4,000 US per månad för upp till fem månader!

HUR DET FUNGERAR



Det är enkelt! Använd den nya formeln Leader in Action för att beräkna hur många andelar du tjänar i Director and Högre Poolen.

Kategori	Underkategori	Poäng Värde
inskrivningar	1PET Personliga inskrivningar	1
	2PET Inskrivningar (upp till 20 poäng varje månad)	2
Personligt Inskrivna Rank Advanceringar	Consultant, Silver Circle Consultant	2
	Manager, Crystal Manager, Silver Circle Manager	6
	Director, Crystal Director, Silver Circle Director	8
	Executive, Crystal Executive, Golden or Platinum Circle, Star Executive	10
Aktiva veckor	Manager	1
	Director	2
	Executive	4

DIRECTOR OCH HÖGRE | Ledarskaps Pool



Nu, lägg till alla dina personliga 1PET Inskrivnings Poäng, 2PET Inskrivnings Poäng och Personligt Inskrivna Rank Advancerings Poäng för hela månaden. Lägg sedan till alla poäng som tjänats från Active Director och Executive Rank, bara veckor.

— *Låt oss säga att du tjänade 35 totalpoäng, då tjänar du 35 andelar* —

I slutet av månaden lägger vi ihop
allas totala intjänade andelar.
I det här exemplet tjänades
1 000 andelar totalt.

För att faställa andelsvärdet gör du på följande:

15,000 US \$ / 1,000 = 15 US \$
Du tjänade 35 andelar,
35 x 15 US \$ = 525 US \$.

Det är allt!

VAD DU BEHÖVER VETA

1. Tillgängligt för Associates i Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Irland, Italien, Nederländerna, Norge, Österrike, Polen, Portugal, Spanien, Sverige, Schweiz, Storbritannien och Tyskland.
2. Associates kan delta i Directors och Above ledarskaps poolen i upp till 5 månader som inte är i rad.
3. Den maximala bonusen en Associate kan tjäna varje månad är 4,000 \$ USD.
4. En Associate måste ha tjänat minst 1 poäng i varje kategori inom den månaden för att kvalificera sig för Directors and Above poolen.
5. När en Associate rank avancerar till Director, kommer de inte längre att vara berättigade att delta i Managers poolen.

LEDARSKAPS POOL KALENDER

Bonus Pool Månad (2020)

Månad	Måndag Start	Söndag Slut	# veckor i månaden	Måndag Bonus Betalningsdatum
Juli	29 Juni	26 Juli	4	17 Augusti
Augusti	27 Juli	23 Augusti	4	14 September
September	24 Augusti	27 September	5	12 Oktober
Oktober	28 September	25 Oktober	4	16 November
November	26 Oktober	22 November	4	14 December
December	23 November	27 December	5	18 Januari

Directors och högre Pool kvalificerings villkor: Denna kampanj är tillgänglig för Isagenix Independent Associates från Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Irland, Italien, Nederländerna, Norge, Österrike, Polen, Portugal, Spanien, Sverige, Schweiz, Storbritannien och Tyskland. Högst 20 poäng kan tjänas per månad i kategorin 2PET Inskrivnings Poäng. Personliga sponsorer kan tjäna flera poäng för personligt sponsrade Associates som Rank Advancerar mer än en gång i månaden. Innehållet är baserat på en 4-4-5 kalender. Isagenix kan ändra eller avsluta Directors och högre Ledarskaps Pool programmet när som helst och av någon anledning. * Om en medlem inte får poäng i alla fyra kategorierna under en kommissionsmånad får de inte poäng för den månaden.